（一）2023 年 1 月，自公司可转换公司债券发行完成后至 2023 年 1 月 16

日期间，因公司 2021 年股票期权激励计划第一个行权期激励对象自主行权，导

致公司总股本相对本次可转债发行前增加 328,683 股。根据《募集说明书》“转

股价格的调整方式及计算公式”条款规定，“科利转债”转股价格由人民币 159.35

元/股调整为人民币159.22元/股，调整后的转股价格自2023年1月18日起生效，

具体内容详见公司于 2023 年 1 月 18 日披露于《证券时报》《中国证券报》《上

海证券报》和《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《公司关

于“科利转债”调整转股价格的公告》（公告编号：2023-003）。

（二）2023 年 5 月，公司实施 2022 年度权益分派方案，向权益分派股权登

记日深交所收市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中

国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东派发现金红利，每 10 股派发

现金红利 3.00 元（含税）。根据《募集说明书》“转股价格的调整方式及计算

公式”条款规定，“科利转债”转股价格由人民币 159.22 元/股调整为人民币 158.92

元/股，调整后的转股价格自 2023 年 5 月 19 日起生效，具体内容详见公司于 2023

年 5 月 13 日披露于《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和《证券日报》

及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《公司关于“科利转债”调整转股价

格的公告》（公告编号：2023-052）。

（三）2023 年 8 月，经中国证监会《关于同意深圳市科达利实业股份有限

公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1356 号）核准，公

司向特定对象发行人民币普通股（A 股）股票 33,471,626 股（以下简称“本次发

行”），本次发行新增股份于 2023 年 8 月 2 日在中国结算深圳分公司完成股份

登记、托管等手续，并于 2023 年 8 月 15 日在深交所上市。本次向特定对象发行

股票将导致公司总股本增加 33,471,626股，公司总股本由本次发行前 235,909,596

股增加至本次发行后 269,381,222 股。根据《募集说明书》“转股价格的调整方

式及计算公式”条款规定，“科利转债”转股价格由人民币 158.92 元/股调整为

人民币 152.20 元/股，调整后的转股价格自 2023 年 8 月 15 日起生效，具体内容

详见公司于 2023 年 8 月 8 日披露于《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》

和《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《公司关于“科利转

债”调整转股价格的公告》（公告编号：2023-079）。

（四）2024 年 5 月，公司实施 2023 年度权益分派方案，向权益分派股权登

记日深交所收市后在中国结算深圳分公司登记在册的本公司全体股东派发现金

红利，每 10 股派发现金红利 15.00 元（含税）。根据《募集说明书》“转股价

格的调整方式及计算公式”条款规定，“科利转债”转股价格由人民币 152.20

元/股调整为人民币150.70元/股，调整后的转股价格自2024年5月24日起生效，

具体内容详见公司于 2024 年 5 月 16 日披露于《证券时报》《中国证券报》《上

海证券报》和《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《公司关

于“科利转债”调整转股价格的公告》（公告编号：2024-032）。

三、“科利转债”转股及股本变动情况

2024 年第四季度，“科利转债”因转股减少数量为 82 张，金额合计 8,200

元，转股数量为 52 股。截至 2024 年第四季度末，“科利转债”累计完成转股

828 股，“科利转债”剩余可转债金额为 1,534,236,400 元（15,342,364 张）。

公司 2024 年第四季度股本变动情况如下：

股份性质
本次变动前 股份变动

数量（股）

本次变动后

（2024 年 9 月 30 日） （2024 年 12 月 31 日）

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通

股/非流通股
77,786,840 28.72 0 77,786,840 28.67

高管锁定股 77,786,840 28.72 0 77,786,840 28.67

二、无限售条件流

通股
193,033,613 71.28 541,355 193,574,968 71.33

三、总股本 270,820,453 100.00 541,355 271,361,808 100.00

注：总股本增加 541,355 股原因为：1、因公司 2021 年股票期权激励计划激励对象于本

期间内行权增加 495,400 股及公司 2022 年股票期权激励计划激励对象于本期间内行权增加

45,903 股；2、因“科利转债”于本期间内转股 52 股。

四、其他

投资者如需了解“科利转债”的其他相关内容，敬请查阅公司于 2022 年 7

月 6 日刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《募集说明书》全文；或

拨打公司董事会秘书办公室投资者联系电话 0755-26400270 进行咨询。

五、备查文件

（一）中国结算深圳分公司出具的股本结构表；

（二）其他文件。

特此公告。

深圳市科达利实业股份有限公司

董  事  会

2025 年 1 月 3 日